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Neues Arbeiten
DEMOGRAFIE

Globalisierung

Wissenskultur
ZUKUNFT FRAU

FINANZEN

Neues Wohnen

Mobilität

Umwelt + Klima



Nachhaltigkeit



Lebenswerte StadtLINZ

StadtNATUR StadtBILD

Artenschutz Kleinklima Gestaltung
Information & 

Öffentlichkeitsarbeit
Sauberkeit











Brauchtum & Tradition



Brauchtum & Tradition





Übernachtungen

• Hotel

• Wohnmobilstellplatz



SmartCity@LinzamRhein



Digitale Informationsterminals



Mit Gästen vernetzen



Netzwerk
• Touristisches Netzwerk 

• Vernetzen und voneinander 
profitieren



Massive Alterung



- 40 %

Jugendliche unter 18

1980

21 Mio.

2018

13 Mio.



+ 50 %

Menschen 50plus

2018

24 Mio.

36 Mio.

1980



Revolution des Altersgefühls



Wandern & Radfahren
• Fertigstellung Premiumweg 

„Linzer-Basalt-Schleife“

• Weitere Premiumwanderwege

• Anschluss an Jakobsweg



Neue Broschüren

Imagebroschüre DE      Stadtführungen Veranstaltungen     Gastgeberverzeichnis



Merchandising

Weinglas/Weinflasche Magnet & Autoaufkleber Tasche



Touristische Ziele / Engpässe

• Alternative Stadtführungen (Karneval, VR, App…)

• Schaffung von interessanten, touristischen Projekten als Alternative zur 
geschlossenen Glashütte

• Karnevalsmuseum

• Marktplatz-Open-Air-Konzert 
(„Jeck im Sunnesching“)

• Seminare und Tagungen

• Weintourismus

Glühwein de Angst erop un eraff



„Vernünftig ist wie tot. Nur vorher.“



Lassen Sie uns gemeinsam daran arbeiten, 
dass uns gute Zeiten bevorstehen.
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